Резолюция__________                                                                Генеральному директору

«____»___________20  г.                                                            ООО «Синий»

Согласовано:                                                                                от покупателя

Главный бухгалтер_________

_________________________

«____»___________20  г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я______________________________________________________________________

На основании п.1ст.502ГКРФ, либо ст.18 закона РФ «О защите прав потребителей»

Прошу Вас принять товар_________________________________________________

_______________________________________________________________________

Купленный на сайте www.oxford-street.ru     «_____»____________20  г.

По причине_____________________________________________________________

а также вернуть деньги в размере___________________________________________

_____________________________________________________руб._____________коп.

Кассовый чек, подтверждающий покупку №_______________________

Паспортные данные заявителя_____________________________________________

Паспорт: серия___________№____________выдан____________________________

_______________________________________________________________________

Дата заполнения «_____»___________20  г.      Подпись покупателя______________

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

РАСПИСКА

Товар__________________________________________________________________

Стоимостью____________________________________________________________

В количестве_______шт. и кассовый чек №_________от «______»____________20  г.

Взят на ответственное хранение (согласно ст.18ч.5 Закона РФ «О защите прав потребителей», либо п.1 ст.502 ГК РФ).

«______»_________20  г.        Кассир __________________(_____________________)

М.П.

Деньги за товар получены полностью, претензий не имею.

«______»_____________20  г.                           _________________   __________________

                                                                                       подпись                                               расшифровка